[image: image1.jpg]HA3APOBCKUA

PAWNS
SOCODO
XKD

s

Администрация Назаровского района

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«25»11.2016г.                         г. Назарово                               №309-р
На основании Закона Красноярского края от 30.01.2014 № 6-2056
«О наделении органов местного самоуправления городских округов
и муниципальных районов края государственными полномочиями
по осуществлению уведомительной регистрации коллективных договоров
и территориальных соглашений и контроля за их выполнением», Постановления Правительства Красноярского края от 30.08.2016 N 430-п
«Об утверждении Порядка уведомительной регистрации краевых
и территориальных соглашений, коллективных договоров, изменений
и дополнений к ним, осуществления контроля за их выполнением», руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский район Красноярского края:

1. Возложить на первого заместителя главы Назаровского района
по финансовым и экономическим вопросам С.Н. Крашенинникова организацию работы по осуществлению уведомительной регистрации актов социального партнерства.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Общему отделу администрации района (Мчедлишвили) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Назаровский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Распоряжение вступает в силу в день его подписания.

Глава района                                                                                    А.В. Шадрыгин